

# Årsredovisning

för

## KEO-TRANS Aktiebolag

556132-3493

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robert Olsson, Styrelseledamot

2024-06-15

Styrelsen för KEO-TRANS Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri med Fraktkedjan (tidigare Uddevalla LBC AV) som största uppdragsgivare.

Arbetsåret 2023 i Keo Trans AB var ungefär som förväntat. Omsättningen minskade ca 6 % mest beroende på tillbakagången i byggbranschen med höjda räntelägen och allmänna osäkerheten i världen om framtiden.

Dock har vi klarat detta hyfsat. Rörelseresultatet har minskat men inga större investeringar har gjorts.

Våra samtliga aktier i Uddevalla Lastbilcentral AB har sålts till Fraktkedjan som fortsätter verksamheten som tidigare Uddevalla LBC AB, i samma lokaler och anläggningar. Anledningen är främst att utöka kundunderlaget och kompetens inom vår sektor då större krav ställs på fraktlösningar i framtiden. Vi har erhållit tre aktieposter i Fraktkedjan (en aktiepost per ekipage) och verksamheten fortsätter framöver i Fraktkedjans regi.

Angående framtiden och innevarande år väntas inga större förändringar eller investeringar i Keo Tran AB..

Företaget har sitt säte i Munkedal kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	6 327	6 731	5 847	5 292	4 888
Resultat efter finansiella poster	938	451	452	501	1
Soliditet (%)	43	32	25	32	50
Avkastning på eget kap. (%)	32	20	24	31	0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 251 997	451 241	1 823 238
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning			451 241	-451 241	0
Årets resultat				587 643	587 643
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 553 238</b>	<b>587 643</b>	<b>2 260 881</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 553 238
årets vinst	587 643
	<b>2 140 881</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 940 881
	<b>2 140 881</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storlek av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 326 879	6 731 477
Övriga rörelseintäkter		91 034	13 528
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 417 913</b>	<b>6 745 005</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-2 652 741	-2 743 785
Övriga externa kostnader		-692 453	-355 145
Personalkostnader	2	-1 946 338	-1 954 418
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-866 686	-1 108 855
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 158 218</b>	<b>-6 162 203</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>259 695</b>	<b>582 802</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		872 622	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 949	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197 623	-131 563
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>677 948</b>	<b>-131 561</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>937 643</b>	<b>451 241</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-350 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-350 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>587 643</b>	<b>451 241</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>587 643</b>	<b>451 241</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och fordon

3

4 376 059

5 159 385

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 376 059**

**5 159 385**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

364 400

197 813

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**364 400**

**197 813**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 740 459**

**5 357 198**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

625 425

492 351

Övriga fordringar

91 103

81 849

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

86 568

107 365

**Summa kortfristiga fordringar**

**803 096**

**681 565**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 108 860

495 080

**Summa kassa och bank**

**1 108 860**

**495 080**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 911 956**

**1 176 645**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 652 415**

**6 533 843**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 553 238

1 251 997

Årets resultat

587 643

451 241

**Summa fritt eget kapital**

**2 140 881**

**1 703 238**

**Summa eget kapital**

**2 260 881**

**1 823 238**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

857 903

507 903

**Summa obeskattade reserver**

**857 903**

**507 903**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

2 018 166

2 819 666

Övriga skulder

138 561

69 573

**Summa långfristiga skulder**

**2 156 727**

**2 889 239**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

801 500

801 500

Leverantörsskulder

210 320

191 637

Övriga skulder

217 638

199 748

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

147 446

120 578

**Summa kortfristiga skulder**

**1 376 904**

**1 313 463**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 652 415**

**6 533 843**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och fordon 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 116 151	4 923 330
	<b>5 916 151</b>	<b>6 723 330</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

**Not 3 Inventarier, verktyg och fordon**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 337 449	10 192 693
Inköp	109 299	144 756
Försäljningar/utrangeringar	-52 005	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 394 743</b>	<b>10 337 449</b>
Ingående avskrivningar	-5 178 064	-4 069 209
Försäljningar/utrangeringar	26 066	0
Årets avskrivningar	-866 686	-1 108 855
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 018 684</b>	<b>-5 178 064</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 376 059</b>	<b>5 159 385</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 813	197 813
Inköp	360 000	0
Försäljningar	-193 413	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>364 400</b>	<b>197 813</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>364 400</b>	<b>197 813</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 819 666 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 018 166	2 819 666
	<b>2 018 166</b>	<b>2 819 666</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	801 500	801 500
	<b>801 500</b>	<b>801 500</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Munkedal

*Kenth-Erik Olsson*  
Kenth-Erik Olsson

2024-06-05

*Robert Olsson*  
Robert Olsson

2024-06-08

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-10

*Fredrik Niclasson Söderving*  
Fredrik Niclasson Söderving  
Auktoriserad revisor
